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FASE 1 DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA 2021-22 GRANADA
LAS GABIAS, 15/1/2022

Prueba 1 Masc., 400m Libre Absoluto Masc.
15/01/2022 - 10:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. GARACH BENITO, Carlos 04 C.N. Churriana 3:59.40 12,00
50m: 27.49 27.49 150m: 1:26.67 29.87 250m: 2:27.24 30.29 350m: 3:28.55 30.84

100m: 56.80 29.31 200m: 1:56.95 30.28 300m: 2:57.71 30.47 400m: 3:59.40 30.85

2. HERNANDEZ LOPEZ, Carlos 05 R.C. Mediterraneo 4:05.58 7,00
50m: 27.73 27.73 150m: 1:27.97 30.52 250m: 2:30.65 31.31 350m: 3:33.98 31.81

100m: 57.45 29.72 200m: 1:59.34 31.37 300m: 3:02.17 31.52 400m: 4:05.58 31.60

3. NURMINEN FERNANDEZ, Alex 06 C.N. Las Gabias 4:11.48 6,00
50m: 27.62 27.62 150m: 1:30.08 31.79 250m: 2:34.25 32.14 350m: 3:39.56 32.85

100m: 58.29 30.67 200m: 2:02.11 32.03 300m: 3:06.71 32.46 400m: 4:11.48 31.92

4. HONORATO LOPEZ, Marcos 06 R.C. Mediterraneo 4:23.28 5,00
50m: 28.68 28.68 150m: 1:34.36 33.51 250m: 2:42.53 34.05 350m: 3:51.68 34.52

100m: 1:00.85 32.17 200m: 2:08.48 34.12 300m: 3:17.16 34.63 400m: 4:23.28 31.60

5. BENITEZ DOMINGUEZ, Pablo 00 R.C. Mediterraneo 4:23.53 4,00
50m: 28.77 28.77 150m: 1:32.41 32.25 250m: 2:39.47 33.81 350m: 3:49.35 35.10

100m: 1:00.16 31.39 200m: 2:05.66 33.25 300m: 3:14.25 34.78 400m: 4:23.53 34.18

6. GARRIDO SANCHEZ, Hugo 05 C.N. Churriana 4:23.91 3,00
50m: 29.08 29.08 150m: 1:33.64 32.77 250m: 2:41.08 33.83 350m: 3:50.37 34.87

100m: 1:00.87 31.79 200m: 2:07.25 33.61 300m: 3:15.50 34.42 400m: 4:23.91 33.54

7. JIMENEZ COBO, Daniel 05 Universidad De Granada 4:28.36 2,00
50m: 28.73 28.73 150m: 1:35.42 34.36 250m: 2:45.38 34.54 350m: 3:54.93 34.51

100m: 1:01.06 32.33 200m: 2:10.84 35.42 300m: 3:20.42 35.04 400m: 4:28.36 33.43

8. PASCUAL Y FOLGOSO, Ismael 03 C.N. Churriana 4:29.14 1,00
50m: 28.88 28.88 150m: 1:34.37 33.43 250m: 2:43.90 34.92 350m: 3:53.79 35.50

100m: 1:00.94 32.06 200m: 2:08.98 34.61 300m: 3:18.29 34.39 400m: 4:29.14 35.35

9. SERRANO DOMINGUEZ, Angel 05 C.D. Swim Granada 4:32.53 -
50m: 29.54 29.54 150m: 1:37.14 34.72 250m: 2:48.12 35.30 350m: 3:58.71 35.02

100m: 1:02.42 32.88 200m: 2:12.82 35.68 300m: 3:23.69 35.57 400m: 4:32.53 33.82

10. PLASENCIA CARRILLO, Antonio 04 C.N. Almeria 4:32.83 -
50m: 28.91 28.91 150m: 1:35.82 34.46 250m: 2:46.24 35.22 350m: 3:58.15 35.64

100m: 1:01.36 32.45 200m: 2:11.02 35.20 300m: 3:22.51 36.27 400m: 4:32.83 34.68

11. LOPEZ BOLIVAR, Javier 06 Universidad De Granada 4:38.33 -
50m: 31.27 31.27 150m: 1:40.93 35.00 250m: 2:51.49 34.89 350m: 4:03.61 36.08

100m: 1:05.93 34.66 200m: 2:16.60 35.67 300m: 3:27.53 36.04 400m: 4:38.33 34.72

12. CAPPA MEGIAS, Ricardo 95 C.D. Swim Granada 4:39.95 -
50m: 31.61 31.61 150m: 1:39.87 34.67 250m: 2:51.71 36.26 350m: 4:04.93 36.65

100m: 1:05.20 33.59 200m: 2:15.45 35.58 300m: 3:28.28 36.57 400m: 4:39.95 35.02

13. GUTIERREZ MUÑOZ, Nicolás 06 C.N. Axarquia 4:40.10 -
50m: 30.64 30.64 150m: 1:40.39 35.41 250m: 2:52.09 35.63 350m: 4:04.87 36.73

100m: 1:04.98 34.34 200m: 2:16.46 36.07 300m: 3:28.14 36.05 400m: 4:40.10 35.23

14. ORTEGA JIMENEZ, Aaron Manuel 05 Universidad De Granada 4:41.88 -
50m: 31.38 31.38 150m: 1:40.81 35.02 250m: 2:51.80 35.99 350m: 4:05.40 36.92

100m: 1:05.79 34.41 200m: 2:15.81 35.00 300m: 3:28.48 36.68 400m: 4:41.88 36.48

15. GARCIA DE CASTRO CAMPOS, Fernando07 C.N. Almeria 4:43.14 -
50m: 31.12 31.12 150m: 1:42.26 36.28 250m: 2:54.49 36.01 350m: 4:07.47 35.85

100m: 1:05.98 34.86 200m: 2:18.48 36.22 300m: 3:31.62 37.13 400m: 4:43.14 35.67

16. LOPEZ MARTIN, Sergio 06 C.N. Las Gabias 4:54.69 -
50m: 31.71 31.71 150m: 1:44.86 37.46 250m: 3:02.12 38.66 350m: 4:18.35 37.54

100m: 1:07.40 35.69 200m: 2:23.46 38.60 300m: 3:40.81 38.69 400m: 4:54.69 36.34
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FASE 1 DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA 2021-22 GRANADA
LAS GABIAS, 15/1/2022

Prueba 1, Masc., 400m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

17. TEVA SANCHEZ, Ivan 05 C.D. Swim Granada 5:11.89 -
50m: 33.15 33.15 150m: 1:47.18 37.62 250m: 3:06.47 40.29 350m: 4:29.79 41.92

100m: 1:09.56 36.41 200m: 2:26.18 39.00 300m: 3:47.87 41.40 400m: 5:11.89 42.10

DSQ VIGO RUIZ, Alejandro 06 C.N. Axarquia -
DSQ FORTES NARVÁEZ, Diego 06 C.N. Axarquia -
WDR BENAVIDES FERNANDEZ, Daniel 04 C.N. Almeria -
WDR MARTINEZ SALCEDO, Andres 02 C.N. Las Gabias -
WDR VILLODRES DE LA TORRE, Álvaro 04 C.N. Santo Reino -

Prueba 2 Fem., 400m Libre Absoluto Fem.
15/01/2022 - 10:45 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MERINO BARRANCO, Lucia 05 C.N. Almeria 4:32.97 12,00
50m: 30.03 30.03 150m: 1:37.37 34.05 250m: 2:46.34 34.65 350m: 3:57.12 35.65

100m: 1:03.32 33.29 200m: 2:11.69 34.32 300m: 3:21.47 35.13 400m: 4:32.97 35.85

2. RODRIGUEZ MATA, Laura 08 C.N. Las Gabias 4:43.20 7,00
50m: 32.11 32.11 150m: 1:42.81 36.03 250m: 2:55.02 36.00 350m: 4:08.59 37.09

100m: 1:06.78 34.67 200m: 2:19.02 36.21 300m: 3:31.50 36.48 400m: 4:43.20 34.61

3. AYET GONZALEZ, Natalia 08 C.N. Churriana 4:43.86 6,00
50m: 31.66 31.66 150m: 1:42.51 35.69 250m: 2:55.30 36.42 350m: 4:08.67 36.77

100m: 1:06.82 35.16 200m: 2:18.88 36.37 300m: 3:31.90 36.60 400m: 4:43.86 35.19

4. HERNANZ YAÑEZ, Cristina 07 Universidad De Granada 4:44.34 5,00
50m: 31.71 31.71 150m: 1:42.34 35.78 250m: 2:56.22 36.99 350m: 4:09.26 36.29

100m: 1:06.56 34.85 200m: 2:19.23 36.89 300m: 3:32.97 36.75 400m: 4:44.34 35.08

5. MEDINA MARTIN, Julia 09 C.N. Churriana 4:50.44 4,00
50m: 33.34 33.34 150m: 1:45.29 36.63 250m: 2:59.20 37.19 350m: 4:14.09 37.58

100m: 1:08.66 35.32 200m: 2:22.01 36.72 300m: 3:36.51 37.31 400m: 4:50.44 36.35

6. RUBIO MARTINEZ, Sofia 06 Universidad De Granada 4:59.22 3,00
50m: 33.35 33.35 150m: 1:45.52 36.85 250m: 3:01.54 38.52 350m: 4:20.42 39.91

100m: 1:08.67 35.32 200m: 2:23.02 37.50 300m: 3:40.51 38.97 400m: 4:59.22 38.80

7. CARRETERO VARGAS, Helena 09 C.N. Axarquia 4:59.44 2,00
50m: 34.79 34.79 150m: 1:49.45 37.82 250m: 3:05.63 38.04 350m: 4:22.65 38.44

100m: 1:11.63 36.84 200m: 2:27.59 38.14 300m: 3:44.21 38.58 400m: 4:59.44 36.79

8. PEDROSA BERENGUEL, Ainhoa 09 C.N. Almeria 5:07.14 1,00
50m: 33.38 33.38 150m: 1:49.91 39.51 250m: 3:09.86 39.71 350m: 4:29.76 39.45

100m: 1:10.40 37.02 200m: 2:30.15 40.24 300m: 3:50.31 40.45 400m: 5:07.14 37.38

9. SEGOVIA VILLANÚA, Jimena 09 C.N. Axarquia 5:08.25 -
50m: 35.07 35.07 150m: 1:52.71 39.48 250m: 3:11.77 38.99 350m: 4:31.43 40.54

100m: 1:13.23 38.16 200m: 2:32.78 40.07 300m: 3:50.89 39.12 400m: 5:08.25 36.82

10. OLIVA GARCÍA, Candela 07 Universidad De Granada 5:08.26 -
50m: 32.96 32.96 150m: 1:47.19 38.01 250m: 3:05.24 39.08 350m: 4:23.71 39.10

100m: 1:09.18 36.22 200m: 2:26.16 38.97 300m: 3:44.61 39.37 400m: 5:08.26 44.55

11. ROCA GUTIERREZ, Almudena 08 C.N. Almeria 5:21.10 -
50m: 34.59 34.59 150m: 1:53.59 40.49 250m: 3:15.98 41.47 350m: 4:40.42 42.49

100m: 1:13.10 38.51 200m: 2:34.51 40.92 300m: 3:57.93 41.95 400m: 5:21.10 40.68

12. RUIZ GARCIA, Alba 07 C.N. Las Gabias 5:23.83 -
50m: 36.25 36.25 150m: 1:58.36 41.29 250m: 3:22.55 42.24 350m: 4:44.75 41.19

100m: 1:17.07 40.82 200m: 2:40.31 41.95 300m: 4:03.56 41.01 400m: 5:23.83 39.08
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FASE 1 DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA 2021-22 GRANADA
LAS GABIAS, 15/1/2022

Prueba 2, Fem., 400m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

13. PASTOR MARTIN, Arantxa 08 C.N. Axarquia 5:24.30 -
50m: 37.06 37.06 150m: 1:58.18 41.31 250m: 3:21.60 41.47 350m: 4:44.49 41.14

100m: 1:16.87 39.81 200m: 2:40.13 41.95 300m: 4:03.35 41.75 400m: 5:24.30 39.81

14. MARTINEZ SALCEDO, Irene 09 C.N. Las Gabias 5:31.23 -
50m: 37.55 37.55 150m: 2:01.03 42.40 250m: 3:27.28 42.16 350m: 4:51.26 41.51

100m: 1:18.63 41.08 200m: 2:45.12 44.09 300m: 4:09.75 42.47 400m: 5:31.23 39.97

15. VILLALTA LOPEZ, Ana 07 R.C. Mediterraneo 5:46.43 -
50m: 37.19 37.19 150m: 2:01.35 42.94 250m: 3:29.03 43.98 350m: 4:59.89 45.92

100m: 1:18.41 41.22 200m: 2:45.05 43.70 300m: 4:13.97 44.94 400m: 5:46.43 46.54

16. PEREZ LUCENA, Maria 04 C.D. Swim Granada 6:00.22 -
50m: 41.91 41.91 150m: 2:12.66 46.62 250m: 3:45.01 46.36 350m: 5:16.74 44.23

100m: 1:26.04 44.13 200m: 2:58.65 45.99 300m: 4:32.51 47.50 400m: 6:00.22 43.48

17. RODRIGUEZ LOPEZ, Iratxe 05 C.D. Swim Granada 6:01.96 -
50m: 39.48 39.48 150m: 2:06.50 43.99 250m: 3:38.30 46.94 350m: 5:16.08 49.98

100m: 1:22.51 43.03 200m: 2:51.36 44.86 300m: 4:26.10 47.80 400m: 6:01.96 45.88

18. LUCENA GALAN, Claudia 09 C.N. Santo Reino 6:12.63 -
50m: 42.97 42.97 150m: 2:15.60 46.47 250m: 3:51.08 47.50 350m: 5:27.53 48.42

100m: 1:29.13 46.16 200m: 3:03.58 47.98 300m: 4:39.11 48.03 400m: 6:12.63 45.10

19. HIDALGO MORALES, Estrella 05 C.D. Swim Granada 6:20.45 -
50m: 41.91 41.91 150m: 2:15.65 47.61 250m: 3:52.61 48.99 350m: 5:32.51 50.25

100m: 1:28.04 46.13 200m: 3:03.62 47.97 300m: 4:42.26 49.65 400m: 6:20.45 47.94

DSQ RIVAS GONZALEZ, Nuria 06 C.N. Churriana -
DNS FRESNEDA RAMIREZ, Natalia 05 R.C. Mediterraneo -

WDR BENCHERQI KRITI, Amira 06 R.C. Mediterraneo -

Prueba 3 Masc., 200m Estilos Absoluto Masc.
15/01/2022 - 11:05 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. RAMÓN CHEKUSHIN, Sebastian 05 C.N. Almeria 2:09.60 12,00
50m: 27.93 27.93 100m: 59.60 31.67 150m: 1:37.54 37.94 200m: 2:09.60 32.06

2. FERNANDEZ PEREZ, Jose Agustin 06 C.D. Swim Granada 2:13.67 7,00
50m: 28.47 28.47 100m: 1:03.80 35.33 150m: 1:41.61 37.81 200m: 2:13.67 32.06

3. VISIEDO PEREIRA, Francisco 04 C.N. Almeria 2:18.58 6,00
50m: 30.76 30.76 100m: 1:07.53 36.77 150m: 1:46.04 38.51 200m: 2:18.58 32.54

4. GARCIA PIMENTEL, Jorge 05 C.N. Churriana 2:18.95 5,00
50m: 30.23 30.23 100m: 1:07.45 37.22 150m: 1:45.99 38.54 200m: 2:18.95 32.96

5. PATIÑO GRISALES, Miguel Angel 05 R.C. Mediterraneo 2:19.01 4,00
50m: 29.52 29.52 100m: 1:05.37 35.85 150m: 1:48.32 42.95 200m: 2:19.01 30.69

6. VILELA ORTIZ, Hugo 06 C.N. Axarquia 2:19.67 3,00
50m: 30.66 30.66 100m: 1:06.17 35.51 150m: 1:48.09 41.92 200m: 2:19.67 31.58

7. ARROYO BRAVO, Nicolas 05 Universidad De Granada 2:19.85 2,00
50m: 30.41 30.41 100m: 1:04.47 34.06 150m: 1:47.66 43.19 200m: 2:19.85 32.19

8. LOPEZ GARCIA, Alberto 98 Universidad De Granada 2:20.21 1,00
50m: 28.73 28.73 100m: 1:03.94 35.21 150m: 1:43.96 40.02 200m: 2:20.21 36.25

9. ABAD CAMACHO, Carlos 05 C.N. Almeria 2:20.86 -
50m: 30.83 30.83 100m: 1:08.01 37.18 150m: 1:48.59 40.58 200m: 2:20.86 32.27
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FASE 1 DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA 2021-22 GRANADA
LAS GABIAS, 15/1/2022

Prueba 3, Masc., 200m Estilos, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

10. MARTIN LINARES, Miguel 05 Universidad De Granada 2:23.66 -
50m: 31.34 31.34 100m: 1:09.25 37.91 150m: 1:49.34 40.09 200m: 2:23.66 34.32

11. GUZMAN RUIZ, Francisco 03 C.N. Axarquia 2:25.86 -
50m: 29.73 29.73 100m: 1:07.62 37.89 150m: 1:50.68 43.06 200m: 2:25.86 35.18

12. COBO HERNANDEZ, Ivan 04 C.N. Churriana 2:27.77 -
50m: 29.43 29.43 100m: 1:04.89 35.46 150m: 1:50.60 45.71 200m: 2:27.77 37.17

13. PEREZ LUCENA, Matias 04 C.D. Swim Granada 2:28.03 -
50m: 32.03 32.03 100m: 1:07.99 35.96 150m: 1:53.47 45.48 200m: 2:28.03 34.56

14. CRUZ EXPOSITO, Jose Maria 07 C.N. Santo Reino 2:34.73 -
50m: 30.98 30.98 100m: 1:12.00 41.02 150m: 2:00.53 48.53 200m: 2:34.73 34.20

15. RUIZ LOPEZ, Jesus 04 C.N. Santo Reino 2:39.77 -
50m: 31.10 31.10 100m: 1:11.15 40.05 150m: 1:59.69 48.54 200m: 2:39.77 40.08

16. LOPEZ ALVAREZ-ESTRADA, Antonio 06 R.C. Mediterraneo 2:57.25 -
50m: 36.59 36.59 100m: 1:20.61 44.02 150m: 2:15.28 54.67 200m: 2:57.25 41.97

DSQ GALYARNYK MEDINA, Yaroslav 06 R.C. Mediterraneo -
DSQ SABORITO CASTILLO, Alejandro 07 C.N. Axarquia -
DSQ RAMIREZ MARTINEZ, Aarón 06 C.D. Swim Granada -
WDR PRIEGO GUZMAN, Jose Manuel 00 C.N. Churriana -
WDR ENRIQUEZ ORTEGA, Alberto 04 C.N. Las Gabias -
WDR GUERRERO GERONIMO, Marco 07 C.N. Las Gabias -

Prueba 4 Fem., 200m Estilos Absoluto Fem.
15/01/2022 - 11:14 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. VAZQUEZ RUIZ, Alba 02 C.N. Churriana 2:18.25 12,00
50m: 31.31 31.31 100m: 1:07.69 36.38 150m: 1:45.40 37.71 200m: 2:18.25 32.85

2. SUZUKI GUADALUPE, Aika 03 R.C. Mediterraneo 2:19.01 7,00
50m: 29.86 29.86 100m: 1:04.92 35.06 150m: 1:46.60 41.68 200m: 2:19.01 32.41

3. BONILLA PAREJO, Marta 03 C.N. Churriana 2:26.49 6,00
50m: 31.74 31.74 100m: 1:09.55 37.81 150m: 1:51.83 42.28 200m: 2:26.49 34.66

4. LIARTE QUESADA, Laura 04 C.N. Almeria 2:27.25 5,00
50m: 32.25 32.25 100m: 1:09.87 37.62 150m: 1:53.25 43.38 200m: 2:27.25 34.00

5. GAMIZ ASID, Martina 06 Universidad De Granada 2:32.21 4,00
50m: 33.55 33.55 100m: 1:13.38 39.83 150m: 1:56.38 43.00 200m: 2:32.21 35.83

6. MOLINA GOMEZ, Silvia 08 C.N. Las Gabias 2:34.62 3,00
50m: 33.53 33.53 100m: 1:13.30 39.77 150m: 1:58.43 45.13 200m: 2:34.62 36.19

7. GARCIA PIMENTEL, Victoria 08 C.N. Churriana 2:34.86 2,00
50m: 35.68 35.68 100m: 1:16.10 40.42 150m: 1:58.63 42.53 200m: 2:34.86 36.23

8. VALERO GARCIA, Marta 03 Universidad De Granada 2:35.85 1,00
50m: 33.18 33.18 100m: 1:13.58 40.40 150m: 1:59.10 45.52 200m: 2:35.85 36.75

9. FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, Carla 08 C.N. Axarquia 2:37.24 -
50m: 32.53 32.53 100m: 1:15.44 42.91 150m: 2:02.23 46.79 200m: 2:37.24 35.01

10. MOLERO GOMEZ, Ines 04 R.C. Mediterraneo 2:37.54 -
50m: 35.07 35.07 100m: 1:14.91 39.84 150m: 2:00.77 45.86 200m: 2:37.54 36.77
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FASE 1 DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA 2021-22 GRANADA
LAS GABIAS, 15/1/2022

Prueba 4, Fem., 200m Estilos, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

11. MORILLAS OLIVA, Ariadna María 09 C.N. Axarquia 2:38.20 -
50m: 35.31 35.31 100m: 1:16.93 41.62 150m: 2:03.29 46.36 200m: 2:38.20 34.91

12. HUERTAS KOROCHKINA, Alexia 06 Universidad De Granada 2:38.30 -
50m: 33.50 33.50 100m: 1:14.39 40.89 150m: 2:01.41 47.02 200m: 2:38.30 36.89

13. ROMAN GARCIA, Sandra 99 C.N. Las Gabias 2:41.39 -
50m: 32.91 32.91 100m: 1:12.83 39.92 150m: 2:00.90 48.07 200m: 2:41.39 40.49

14. HORMIGO GONZALEZ, Sonia 08 C.N. Almeria 2:43.54 -
50m: 34.81 34.81 100m: 1:14.06 39.25 150m: 2:05.74 51.68 200m: 2:43.54 37.80

15. DÍAZ GUERRA, Paula 06 C.N. Axarquia 2:43.97 -
50m: 33.86 33.86 100m: 1:18.35 44.49 150m: 2:06.58 48.23 200m: 2:43.97 37.39

16. CÁTEDRA CASTILLO, Lucia 08 C.N. Santo Reino 2:45.10 -
50m: 34.76 34.76 100m: 1:17.89 43.13 150m: 2:06.93 49.04 200m: 2:45.10 38.17

17. GARZON RUIZ, Ana 08 C.N. Las Gabias 2:45.14 -
50m: 36.41 36.41 100m: 1:19.14 42.73 150m: 2:06.93 47.79 200m: 2:45.14 38.21

18. GONZALEZ MARTINEZ, Leticia 05 C.N. Santo Reino 2:45.21 -
50m: 35.18 35.18 100m: 1:19.32 44.14 150m: 2:06.49 47.17 200m: 2:45.21 38.72

19. MARFIL BLANCA, Andrea 03 C.D. Swim Granada 2:52.32 -
50m: 35.54 35.54 100m: 1:18.87 43.33 150m: 2:09.34 50.47 200m: 2:52.32 42.98

20. GUTIERREZ VELASCO, Ines 07 R.C. Mediterraneo 3:00.44 -
50m: 39.52 39.52 100m: 1:25.42 45.90 150m: 2:17.52 52.10 200m: 3:00.44 42.92

21. MALLENCO FERNÁNDEZ, Blanca 08 C.N. Santo Reino 3:09.18 -
50m: 42.65 42.65 100m: 1:30.13 47.48 150m: 2:26.51 56.38 200m: 3:09.18 42.67

22. RAMIREZ MARTINEZ, Estrella 09 C.D. Swim Granada 3:40.35 -
50m: 49.78 49.78 100m: 1:48.33 58.55 150m: 2:50.74 1:02.41 200m: 3:40.35 49.61

23. HERRERA CARRERAS, Julia 08 C.D. Swim Granada 3:43.82 -
50m: 48.78 48.78 100m: 1:49.07 1:00.29 150m: 2:52.69 1:03.62 200m: 3:43.82 51.13

DSQ LIARTE QUESADA, Elena 07 C.N. Almeria -

Prueba 5 Masc., 50m Libre Absoluto Masc.
15/01/2022 - 11:24 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. GARCIA LOPEZ, Alberto 98 Universidad De Granada 24.26 12,00
2. RODRIGUEZ SANCHEZ, Lucas 06 C.D. Swim Granada 24.36 7,00
3. CORBACHO SANTAMARTA, Juan Carlos99 R.C. Mediterraneo 24.62 6,00
4. ZURITA FRANCO, Raul 02 C.N. Churriana 24.79 5,00
5. VILCHES TEJERINA, Santiago 04 C.N. Churriana 24.81 4,00
6. GOMEZ GABALDON, Jose Manuel 05 C.N. Churriana 25.22 3,00
7. QUILES DEL POZO, Juan Ramon 06 C.N. Santo Reino 25.25 2,00
8. AGUILERA PERTIÑEZ, Daniel 04 Universidad De Granada 25.45 1,00
9. CUADROS ARIAS, Máximo 05 C.N. Axarquia 25.72 -

10. NURMINEN FERNANDEZ, Alvaro 03 C.N. Las Gabias 25.78 -
11. ASTORGA CAÑADAS, David 04 C.N. Las Gabias 26.11 -
12. GONZALEZ CARO, Raul 03 C.N. Las Gabias 26.23 -
13. FIKRY REINA, Adrian 06 R.C. Mediterraneo 26.39 -
14. CAMACHO GARCÍA, Antonio J 06 C.N. Santo Reino 26.50 -



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Andalucía 16/01/2022 10:28 - Página 6

FASE 1 DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA 2021-22 GRANADA
LAS GABIAS, 15/1/2022

Prueba 5, Masc., 50m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

15. JIMENEZ COBO, Daniel 05 Universidad De Granada 26.62 -
16. PADILLA SÁNCHEZ, Pablo 04 C.N. Santo Reino 26.71 -
17. GARCIA ESPINOSA, Fernando 07 C.D. Swim Granada 27.26 -
18. FEBLES CASTRO, Adrian 96 C.N. Almeria 27.28 -
19. AMBROSIO MARTÍN, Javier 04 C.N. Axarquia 27.85 -
20. GUZMAN RUIZ, Cayetano 04 C.N. Axarquia 28.12 -
21. FERNANDEZ MEGIAS, David 05 C.D. Swim Granada 30.28 -

WDR PEREZ KRYLOVA, Boris 07 C.N. Almeria -
WDR VAISVILA, Danielius 04 C.N. Almeria -
WDR OSMA SANCHEZ, Fausto 02 R.C. Mediterraneo -

Prueba 6 Fem., 50m Libre Absoluto Fem.
15/01/2022 - 11:27 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MARTIN DE LA TORRE, Gabriela 04 C.N. Churriana 28.11 12,00
2. SANCHEZ MORALES, Elisa 98 C.N. Las Gabias 28.17 7,00
3. LOPEZ SANCHEZ, Laura 96 C.N. Almeria 28.30 6,00
4. LINARES WENG, Sofia Huilong 01 C.N. Churriana 28.33 5,00
5. DIEGUEZ SIERRA, Rosalia 07 C.N. Churriana 28.64 4,00
6. GUDE RIOS, Raquel 05 Universidad De Granada 29.19 3,00
7. BLANCO BLANC, Ornella Ayelen 07 C.N. Axarquia 29.29 2,00
8. PÉREZ LÓPEZ, Alba 05 C.N. Axarquia 29.44 1,00
9. PLATOV PUENTE, Lucia 06 C.N. Almeria 29.53 -

10. TEVA SANCHEZ, Marta 00 C.D. Swim Granada 29.73 -
11. CAMPOS BENITEZ, Maria 05 C.N. Santo Reino 29.84 -
12. RODRIGUEZ MOLINA, Paula 05 C.N. Santo Reino 30.16 -
13. PLATERO GONZÁLEZ, Ana 05 C.N. Axarquia 30.24 -
14. GEIST, Lola 08 C.D. Swim Granada 30.42 -

FERRER ARIAS, Valeria 07 C.N. Almeria 30.42 -
16. RUBIO MARTINEZ, Sofia 06 Universidad De Granada 30.48 -
17. VILLALTA PELAEZ, Alejandra 08 R.C. Mediterraneo 30.50 -
18. ASTORGA CAÑADAS, Virginia 09 C.N. Las Gabias 30.88 -
19. GONZALEZ MARTINEZ, Leticia 05 C.N. Santo Reino 31.28 -

MONCAYO GOMEZ, Paula 03 R.C. Mediterraneo 31.28 -
21. CAMPOS ANDUJAR, Maria 06 C.D. Swim Granada 31.72 -
22. BARROS MOLINA, Gloria 01 C.N. Las Gabias 35.81 -

DSQ MARTIN LINARES, Laura 08 Universidad De Granada -
WDR MELGAR MANCEBO, Carmen 05 R.C. Mediterraneo -
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FASE 1 DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA 2021-22 GRANADA
LAS GABIAS, 15/1/2022

Prueba 7 Masc., 1500m Libre Absoluto Masc.
15/01/2022 - 11:31 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. HERNANDEZ LOPEZ, Carlos 05 R.C. Mediterraneo 16:33.10 12,00
50m: 28.88 28.88 450m: 4:50.49 33.05 850m: 9:17.94 33.27 1250m: 13:46.06 33.90

100m: 1:00.26 31.38 500m: 5:23.59 33.10 900m: 9:51.16 33.22 1300m: 14:19.58 33.52
150m: 1:32.01 31.75 550m: 5:57.21 33.62 950m: 10:24.60 33.44 1350m: 14:53.11 33.53
200m: 2:05.00 32.99 600m: 6:31.46 34.25 1000m: 10:58.34 33.74 1400m: 15:26.84 33.73
250m: 2:38.24 33.24 650m: 7:04.59 33.13 1050m: 11:31.71 33.37 1450m: 16:00.17 33.33
300m: 3:10.92 32.68 700m: 7:38.26 33.67 1100m: 12:05.53 33.82 1500m: 16:33.10 32.93
350m: 3:44.19 33.27 750m: 8:11.17 32.91 1150m: 12:38.72 33.19
400m: 4:17.44 33.25 800m: 8:44.67 33.50 1200m: 13:12.16 33.44

2. RODRIGUEZ MATAS, Alejandro 06 C.N. Churriana 16:44.38 7,00
50m: 29.22 29.22 450m: 4:56.29 33.57 850m: 9:24.49 33.54 1250m: 13:55.57 34.01

100m: 1:01.51 32.29 500m: 5:29.40 33.11 900m: 9:58.27 33.78 1300m: 14:29.58 34.01
150m: 1:34.61 33.10 550m: 6:02.99 33.59 950m: 10:32.12 33.85 1350m: 15:03.80 34.22
200m: 2:07.86 33.25 600m: 6:36.83 33.84 1000m: 11:05.86 33.74 1400m: 15:37.78 33.98
250m: 2:41.31 33.45 650m: 7:10.29 33.46 1050m: 11:39.50 33.64 1450m: 16:11.65 33.87
300m: 3:15.10 33.79 700m: 7:43.53 33.24 1100m: 12:13.38 33.88 1500m: 16:44.38 32.73
350m: 3:49.10 34.00 750m: 8:17.17 33.64 1150m: 12:47.60 34.22
400m: 4:22.72 33.62 800m: 8:50.95 33.78 1200m: 13:21.56 33.96

3. ORTEGA JIMENEZ, Aaron Manuel 05 Universidad De Granada 18:26.12 6,00
50m: 32.21 32.21 450m: 5:21.52 36.95 850m: 10:19.56 37.83 1250m: 15:20.06 37.62

100m: 1:07.04 34.83 500m: 5:58.26 36.74 900m: 10:57.09 37.53 1300m: 15:57.68 37.62
150m: 1:43.07 36.03 550m: 6:35.47 37.21 950m: 11:34.63 37.54 1350m: 16:35.50 37.82
200m: 2:19.39 36.32 600m: 7:12.44 36.97 1000m: 12:11.94 37.31 1400m: 17:12.93 37.43
250m: 2:55.53 36.14 650m: 7:49.63 37.19 1050m: 12:49.86 37.92 1450m: 17:50.42 37.49
300m: 3:31.77 36.24 700m: 8:27.06 37.43 1100m: 13:27.35 37.49 1500m: 18:26.12 35.70
350m: 4:08.23 36.46 750m: 9:04.24 37.18 1150m: 14:04.71 37.36
400m: 4:44.57 36.34 800m: 9:41.73 37.49 1200m: 14:42.44 37.73

4. PLASENCIA CARRILLO, Antonio 04 C.N. Almeria 18:33.86 5,00
50m: 30.55 30.55 450m: 5:26.41 38.89 850m: 10:32.70 36.90 1250m: 15:28.99 37.45

100m: 1:04.88 34.33 500m: 6:05.23 38.82 900m: 11:09.03 36.33 1300m: 16:06.85 37.86
150m: 1:40.76 35.88 550m: 6:44.14 38.91 950m: 11:45.65 36.62 1350m: 16:44.43 37.58
200m: 2:17.39 36.63 600m: 7:23.08 38.94 1000m: 12:22.93 37.28 1400m: 17:21.43 37.00
250m: 2:54.53 37.14 650m: 8:02.01 38.93 1050m: 12:59.79 36.86 1450m: 17:58.30 36.87
300m: 3:31.47 36.94 700m: 8:40.30 38.29 1100m: 13:37.13 37.34 1500m: 18:33.86 35.56
350m: 4:09.09 37.62 750m: 9:19.12 38.82 1150m: 14:14.40 37.27
400m: 4:47.52 38.43 800m: 9:55.80 36.68 1200m: 14:51.54 37.14

5. FRANCO FRIAS, Ismael 07 Universidad De Granada 18:40.40 4,00
50m: 31.18 31.18 450m: 5:22.86 37.33 850m: 10:27.03 37.51 1250m: 15:31.68 38.27

100m: 1:06.93 35.75 500m: 6:01.05 38.19 900m: 11:05.92 38.89 1300m: 16:09.70 38.02
150m: 1:43.30 36.37 550m: 6:38.74 37.69 950m: 11:43.60 37.68 1350m: 16:47.99 38.29
200m: 2:19.78 36.48 600m: 7:16.48 37.74 1000m: 12:21.89 38.29 1400m: 17:25.99 38.00
250m: 2:55.94 36.16 650m: 7:54.85 38.37 1050m: 12:58.91 37.02 1450m: 18:03.18 37.19
300m: 3:32.47 36.53 700m: 8:33.09 38.24 1100m: 13:37.11 38.20 1500m: 18:40.40 37.22
350m: 4:09.17 36.70 750m: 9:11.39 38.30 1150m: 14:15.23 38.12
400m: 4:45.53 36.36 800m: 9:49.52 38.13 1200m: 14:53.41 38.18

6. SERRANO DOMINGUEZ, Angel 05 C.D. Swim Granada 18:48.52 3,00
50m: 32.67 32.67 450m: 5:34.55 38.51 850m: 10:43.38 38.75 1250m: 15:48.07 37.88

100m: 1:08.93 36.26 500m: 6:12.52 37.97 900m: 11:22.48 39.10 1300m: 16:24.42 36.35
150m: 1:46.09 37.16 550m: 6:50.91 38.39 950m: 12:00.76 38.28 1350m: 17:01.19 36.77
200m: 2:23.61 37.52 600m: 7:29.31 38.40 1000m: 12:39.24 38.48 1400m: 17:38.37 37.18
250m: 3:01.20 37.59 650m: 8:07.91 38.60 1050m: 13:17.79 38.55 1450m: 18:15.88 37.51
300m: 3:39.32 38.12 700m: 8:47.36 39.45 1100m: 13:54.74 36.95 1500m: 18:48.52 32.64
350m: 4:17.65 38.33 750m: 9:25.96 38.60 1150m: 14:32.59 37.85
400m: 4:56.04 38.39 800m: 10:04.63 38.67 1200m: 15:10.19 37.60
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FASE 1 DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA 2021-22 GRANADA
LAS GABIAS, 15/1/2022

Prueba 7, Masc., 1500m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

7. LOPEZ MARTIN, Sergio 06 C.N. Las Gabias 20:12.86 2,00
50m: 33.34 33.34 450m: 5:57.24 41.95 850m: 11:29.79 42.56 1250m: 16:57.98 41.53

100m: 1:10.65 37.31 500m: 6:38.78 41.54 900m: 12:11.07 41.28 1300m: 17:38.10 40.12
150m: 1:50.46 39.81 550m: 7:20.96 42.18 950m: 12:51.96 40.89 1350m: 18:18.95 40.85
200m: 2:31.83 41.37 600m: 8:02.73 41.77 1000m: 13:32.71 40.75 1400m: 18:57.29 38.34
250m: 3:12.00 40.17 650m: 8:44.14 41.41 1050m: 14:13.74 41.03 1450m: 19:34.09 36.80
300m: 3:52.59 40.59 700m: 9:25.10 40.96 1100m: 14:54.86 41.12 1500m: 20:12.86 38.77
350m: 4:33.63 41.04 750m: 10:05.69 40.59 1150m: 15:36.20 41.34
400m: 5:15.29 41.66 800m: 10:47.23 41.54 1200m: 16:16.45 40.25

8. IBARRA PÉREZ, Ekaitz 01 C.D. Swim Granada 22:10.78 1,00
50m: 36.86 36.86 450m: 6:25.24 45.35 850m: 12:29.21 45.99 1250m: 18:34.27 45.23

100m: 1:16.27 39.41 500m: 7:10.89 45.65 900m: 13:15.13 45.92 1300m: 19:19.67 45.40
150m: 1:57.79 41.52 550m: 7:55.71 44.82 950m: 14:01.48 46.35 1350m: 20:05.35 45.68
200m: 2:40.69 42.90 600m: 8:41.19 45.48 1000m: 14:47.14 45.66 1400m: 20:49.85 44.50
250m: 3:24.67 43.98 650m: 9:26.65 45.46 1050m: 15:32.00 44.86 1450m: 21:32.89 43.04
300m: 4:09.80 45.13 700m: 10:12.21 45.56 1100m: 16:18.47 46.47 1500m: 22:10.78 37.89
350m: 4:55.20 45.40 750m: 10:58.06 45.85 1150m: 17:03.78 45.31
400m: 5:39.89 44.69 800m: 11:43.22 45.16 1200m: 17:49.04 45.26

DNS RUIZ LOPEZ, Jesus 04 C.N. Santo Reino -
WDR BENAVIDES FERNANDEZ, Daniel 04 C.N. Almeria -
WDR CALIZ GARCIA, Miguel 07 C.N. Churriana -
WDR MORENO BAUTISTA, Miguel 06 R.C. Mediterraneo -

Prueba 8 Fem., 1500m Libre Absoluto Fem.
15/01/2022 - 12:14 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. LIARTE QUESADA, Elena 07 C.N. Almeria 17:58.20 12,00
50m: 32.58 32.58 450m: 5:18.70 35.72 850m: 10:07.49 35.81 1250m: 14:57.59 36.08

100m: 1:08.21 35.63 500m: 5:54.38 35.68 900m: 10:43.49 36.00 1300m: 15:34.16 36.57
150m: 1:43.88 35.67 550m: 6:30.37 35.99 950m: 11:19.72 36.23 1350m: 16:10.84 36.68
200m: 2:19.79 35.91 600m: 7:06.67 36.30 1000m: 11:56.04 36.32 1400m: 16:47.27 36.43
250m: 2:55.69 35.90 650m: 7:42.62 35.95 1050m: 12:32.37 36.33 1450m: 17:23.46 36.19
300m: 3:31.69 36.00 700m: 8:18.93 36.31 1100m: 13:08.74 36.37 1500m: 17:58.20 34.74
350m: 4:07.33 35.64 750m: 8:55.45 36.52 1150m: 13:44.88 36.14
400m: 4:42.98 35.65 800m: 9:31.68 36.23 1200m: 14:21.51 36.63

2. AYET GONZALEZ, Natalia 08 C.N. Churriana 18:32.54 7,00
50m: 33.71 33.71 450m: 5:30.55 37.06 850m: 10:28.52 37.67 1250m: 15:27.00 37.42

100m: 1:10.24 36.53 500m: 6:07.59 37.04 900m: 11:05.83 37.31 1300m: 16:04.50 37.50
150m: 1:47.66 37.42 550m: 6:44.58 36.99 950m: 11:42.80 36.97 1350m: 16:41.48 36.98
200m: 2:24.86 37.20 600m: 7:21.81 37.23 1000m: 12:20.14 37.34 1400m: 17:18.87 37.39
250m: 3:02.01 37.15 650m: 7:58.85 37.04 1050m: 12:57.54 37.40 1450m: 17:55.61 36.74
300m: 3:39.41 37.40 700m: 8:36.24 37.39 1100m: 13:34.78 37.24 1500m: 18:32.54 36.93
350m: 4:16.62 37.21 750m: 9:13.60 37.36 1150m: 14:11.94 37.16
400m: 4:53.49 36.87 800m: 9:50.85 37.25 1200m: 14:49.58 37.64

3. MUÑOZ LOPEZ, Begoña 05 C.N. Churriana 18:54.70 6,00
50m: 34.08 34.08 450m: 5:31.47 36.97 850m: 10:34.37 38.18 1250m: 15:43.19 38.63

100m: 1:10.71 36.63 500m: 6:08.96 37.49 900m: 11:13.08 38.71 1300m: 16:21.64 38.45
150m: 1:47.99 37.28 550m: 6:46.37 37.41 950m: 11:52.29 39.21 1350m: 17:00.22 38.58
200m: 2:25.48 37.49 600m: 7:23.95 37.58 1000m: 12:30.89 38.60 1400m: 17:38.90 38.68
250m: 3:02.56 37.08 650m: 8:01.77 37.82 1050m: 13:09.56 38.67 1450m: 18:17.28 38.38
300m: 3:39.99 37.43 700m: 8:39.62 37.85 1100m: 13:47.72 38.16 1500m: 18:54.70 37.42
350m: 4:17.37 37.38 750m: 9:17.80 38.18 1150m: 14:25.95 38.23
400m: 4:54.50 37.13 800m: 9:56.19 38.39 1200m: 15:04.56 38.61
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FASE 1 DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA 2021-22 GRANADA
LAS GABIAS, 15/1/2022

Prueba 8, Fem., 1500m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

4. VALENZUELA SÁNCHEZ, Zoe 08 Universidad De Granada 19:02.32 5,00
50m: 33.87 33.87 450m: 5:34.82 38.29 850m: 10:42.29 38.40 1250m: 15:49.26 38.81

100m: 1:10.45 36.58 500m: 6:13.43 38.61 900m: 11:21.09 38.80 1300m: 16:28.18 38.92
150m: 1:48.15 37.70 550m: 6:51.65 38.22 950m: 11:58.34 37.25 1350m: 17:07.10 38.92
200m: 2:25.26 37.11 600m: 7:30.37 38.72 1000m: 12:36.52 38.18 1400m: 17:46.43 39.33
250m: 3:02.79 37.53 650m: 8:08.75 38.38 1050m: 13:14.74 38.22 1450m: 18:24.84 38.41
300m: 3:40.26 37.47 700m: 8:47.41 38.66 1100m: 13:53.23 38.49 1500m: 19:02.32 37.48
350m: 4:18.51 38.25 750m: 9:25.63 38.22 1150m: 14:31.95 38.72
400m: 4:56.53 38.02 800m: 10:03.89 38.26 1200m: 15:10.45 38.50

5. NUÑEZ DEL PINO, Paula 08 Universidad De Granada 19:07.12 4,00
50m: 34.01 34.01 450m: 5:37.98 39.48 850m: 10:43.82 38.42 1250m: 15:55.20 39.85

100m: 1:09.89 35.88 500m: 6:17.32 39.34 900m: 11:21.18 37.36 1300m: 16:34.10 38.90
150m: 1:47.25 37.36 550m: 6:55.67 38.35 950m: 11:58.49 37.31 1350m: 17:13.05 38.95
200m: 2:25.22 37.97 600m: 7:33.50 37.83 1000m: 12:37.86 39.37 1400m: 17:52.16 39.11
250m: 3:03.34 38.12 650m: 8:11.76 38.26 1050m: 13:17.56 39.70 1450m: 18:32.16 40.00
300m: 3:41.21 37.87 700m: 8:49.56 37.80 1100m: 13:56.87 39.31 1500m: 19:07.12 34.96
350m: 4:19.74 38.53 750m: 9:27.25 37.69 1150m: 14:36.23 39.36
400m: 4:58.50 38.76 800m: 10:05.40 38.15 1200m: 15:15.35 39.12

6. CARVAJAL GARCIA, Ana 07 C.N. Almeria 20:45.68 3,00
50m: 36.22 36.22 450m: 5:59.90 41.07 850m: 11:36.83 42.35 1250m: 17:17.19 42.66

100m: 1:15.10 38.88 500m: 6:41.75 41.85 900m: 12:19.03 42.20 1300m: 17:59.89 42.70
150m: 1:55.50 40.40 550m: 7:23.34 41.59 950m: 13:01.46 42.43 1350m: 18:42.68 42.79
200m: 2:35.68 40.18 600m: 8:05.10 41.76 1000m: 13:43.95 42.49 1400m: 19:25.12 42.44
250m: 3:16.59 40.91 650m: 8:47.27 42.17 1050m: 14:26.73 42.78 1450m: 20:07.51 42.39
300m: 3:57.28 40.69 700m: 9:29.60 42.33 1100m: 15:09.30 42.57 1500m: 20:45.68 38.17
350m: 4:38.12 40.84 750m: 10:12.04 42.44 1150m: 15:51.91 42.61
400m: 5:18.83 40.71 800m: 10:54.48 42.44 1200m: 16:34.53 42.62

7. BAENA ARIZA, Celia 08 C.N. Las Gabias 21:29.10 2,00
50m: 34.86 34.86 450m: 6:13.61 44.04 850m: 12:05.38 44.29 1250m: 17:58.27 43.93

100m: 1:13.25 38.39 500m: 6:57.39 43.78 900m: 12:49.38 44.00 1300m: 18:41.64 43.37
150m: 1:54.39 41.14 550m: 7:41.27 43.88 950m: 13:33.56 44.18 1350m: 19:24.57 42.93
200m: 2:36.54 42.15 600m: 8:25.15 43.88 1000m: 14:17.66 44.10 1400m: 20:07.85 43.28
250m: 3:19.10 42.56 650m: 9:09.39 44.24 1050m: 15:02.25 44.59 1450m: 20:50.58 42.73
300m: 4:02.22 43.12 700m: 9:53.62 44.23 1100m: 15:46.16 43.91 1500m: 21:29.10 38.52
350m: 4:45.72 43.50 750m: 10:37.26 43.64 1150m: 16:30.23 44.07
400m: 5:29.57 43.85 800m: 11:21.09 43.83 1200m: 17:14.34 44.11

8. PALOMARES ESPINAR, Andrea 06 C.D. Swim Granada 21:35.92 1,00
50m: 37.76 37.76 450m: 6:15.88 42.23 850m: 12:02.71 43.66 1250m: 17:58.65 44.77

100m: 1:20.01 42.25 500m: 6:58.77 42.89 900m: 12:47.07 44.36 1300m: 18:42.92 44.27
150m: 2:01.88 41.87 550m: 7:39.98 41.21 950m: 13:31.15 44.08 1350m: 19:27.38 44.46
200m: 2:44.35 42.47 600m: 8:23.63 43.65 1000m: 14:16.50 45.35 1400m: 20:11.77 44.39
250m: 3:26.22 41.87 650m: 9:07.56 43.93 1050m: 15:01.28 44.78 1450m: 20:55.00 43.23
300m: 4:08.24 42.02 700m: 9:51.38 43.82 1100m: 15:45.65 44.37 1500m: 21:35.92 40.92
350m: 4:51.08 42.84 750m: 10:35.20 43.82 1150m: 16:29.26 43.61
400m: 5:33.65 42.57 800m: 11:19.05 43.85 1200m: 17:13.88 44.62

9. BENCHERQI KRITI, Amira 06 R.C. Mediterraneo 21:55.62 -
50m: 39.26 39.26 450m: 6:15.66 41.55 850m: 12:07.90 45.56 1250m: 18:10.56 46.28

100m: 1:21.08 41.82 500m: 6:57.70 42.04 900m: 12:53.31 45.41 1300m: 18:57.00 46.44
150m: 2:03.30 42.22 550m: 7:40.19 42.49 950m: 13:39.23 45.92 1350m: 19:42.28 45.28
200m: 2:45.20 41.90 600m: 8:24.17 43.98 1000m: 14:24.32 45.09 1400m: 20:28.16 45.88
250m: 3:27.50 42.30 650m: 9:08.50 44.33 1050m: 15:08.01 43.69 1450m: 21:13.83 45.67
300m: 4:09.00 41.50 700m: 9:52.75 44.25 1100m: 15:53.06 45.05 1500m: 21:55.62 41.79
350m: 4:51.36 42.36 750m: 10:37.45 44.70 1150m: 16:39.36 46.30
400m: 5:34.11 42.75 800m: 11:22.34 44.89 1200m: 17:24.28 44.92
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FASE 1 DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA 2021-22 GRANADA
LAS GABIAS, 15/1/2022

Prueba 8, Fem., 1500m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

10. RAMIREZ RODRIGUEZ, Laura 04 C.D. Swim Granada 23:54.19 -
50m: 39.07 39.07 450m: 6:53.88 47.58 850m: 13:22.77 49.15 1250m: 19:54.71 49.49

100m: 1:22.52 43.45 500m: 7:41.57 47.69 900m: 14:11.70 48.93 1300m: 20:43.71 49.00
150m: 2:07.86 45.34 550m: 8:30.27 48.70 950m: 15:00.15 48.45 1350m: 21:31.68 47.97
200m: 2:54.32 46.46 600m: 9:19.62 49.35 1000m: 15:47.67 47.52 1400m: 22:18.86 47.18
250m: 3:42.16 47.84 650m: 10:08.29 48.67 1050m: 16:36.74 49.07 1450m: 23:07.65 48.79
300m: 4:30.15 47.99 700m: 10:57.23 48.94 1100m: 17:26.04 49.30 1500m: 23:54.19 46.54
350m: 5:18.37 48.22 750m: 11:45.01 47.78 1150m: 18:15.90 49.86
400m: 6:06.30 47.93 800m: 12:33.62 48.61 1200m: 19:05.22 49.32

Prueba 9 Masc., 100m Mariposa Absoluto Masc.
15/01/2022 - 12:58 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. ZURITA FRANCO, Raul 02 C.N. Churriana 58.65 12,00
50m: 27.72 27.72 100m: 58.65 30.93

2. GARCIA LOPEZ, Alberto 98 Universidad De Granada 59.09 7,00
50m: 27.28 27.28 100m: 59.09 31.81

3. ISSA-MASAD GUIRAU, Javier 05 Universidad De Granada 59.97 6,00
50m: 28.20 28.20 100m: 59.97 31.77

4. HONORATO LOPEZ, Marcos 06 R.C. Mediterraneo 59.99 5,00
50m: 27.44 27.44 100m: 59.99 32.55

5. AGUILERA PERTIÑEZ, Daniel 04 Universidad De Granada 1:00.48 4,00
50m: 28.32 28.32 100m: 1:00.48 32.16

6. RODRIGUEZ SANCHEZ, Lucas 06 C.D. Swim Granada 1:02.30 3,00
50m: 28.41 28.41 100m: 1:02.30 33.89

7. PADILLA SÁNCHEZ, Pablo 04 C.N. Santo Reino 1:02.39 2,00
50m: 28.40 28.40 100m: 1:02.39 33.99

8. COBO HERNANDEZ, Ivan 04 C.N. Churriana 1:02.62 1,00
50m: 29.68 29.68 100m: 1:02.62 32.94

9. VIGO RUIZ, Alejandro 06 C.N. Axarquia 1:03.51 -
50m: 30.00 30.00 100m: 1:03.51 33.51

10. ABAD CAMACHO, Carlos 05 C.N. Almeria 1:04.36 -
50m: 30.22 30.22 100m: 1:04.36 34.14

11. GUZMAN RUIZ, Francisco 03 C.N. Axarquia 1:05.00 -
50m: 29.86 29.86 100m: 1:05.00 35.14

12. CAPPA MEGIAS, Ricardo 95 C.D. Swim Granada 1:08.27 -
50m: 31.63 31.63 100m: 1:08.27 36.64

13. FORTES NARVÁEZ, Diego 06 C.N. Axarquia 1:08.46 -
50m: 31.05 31.05 100m: 1:08.46 37.41

14. LOPE HERNANDEZ, Miguel 07 R.C. Mediterraneo 1:11.20 -
50m: 31.91 31.91 100m: 1:11.20 39.29

15. MARTINEZ SALCEDO, Andres 02 C.N. Las Gabias 1:12.33 -
50m: 31.41 31.41 100m: 1:12.33 40.92

16. FEBLES CASTRO, Adrian 96 C.N. Almeria 1:12.59 -
50m: 33.54 33.54 100m: 1:12.59 39.05
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FASE 1 DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA 2021-22 GRANADA
LAS GABIAS, 15/1/2022

Prueba 9, Masc., 100m Mariposa, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

17. TAVERA MALDONADO, Kevin Arley 01 C.D. Swim Granada 1:12.76 -
50m: 33.49 33.49 100m: 1:12.76 39.27

18. NADALES DÍAZ, Juan José 05 C.N. Santo Reino 1:13.27 -
50m: 32.58 32.58 100m: 1:13.27 40.69

19. CAMACHO GARCÍA, Ricardo 07 C.N. Santo Reino 1:15.68 -
50m: 33.51 33.51 100m: 1:15.68 42.17

20. ASTORGA CAÑADAS, David 04 C.N. Las Gabias 1:16.13 -
50m: 33.89 33.89 100m: 1:16.13 42.24

WDR PEREZ KRYLOVA, Boris 07 C.N. Almeria -
WDR CALIZ GARCIA, Miguel 07 C.N. Churriana -
WDR ENRIQUEZ ORTEGA, Alberto 04 C.N. Las Gabias -
WDR GONZALEZ GAVIERO, Jesus 06 R.C. Mediterraneo -

Prueba 10 Fem., 100m Mariposa Absoluto Fem.
15/01/2022 - 13:03 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MERINO BARRANCO, Lucia 05 C.N. Almeria 1:04.44 12,00
50m: 30.07 30.07 100m: 1:04.44 34.37

2. MARTIN COOK, Hannah 05 Universidad De Granada 1:06.38 7,00
50m: 31.32 31.32 100m: 1:06.38 35.06

3. SANCHEZ MORALES, Elisa 98 C.N. Las Gabias 1:06.56 6,00
50m: 31.05 31.05 100m: 1:06.56 35.51

4. MARTIN GARCIA, Lucia 04 C.N. Churriana 1:08.11 5,00
50m: 31.37 31.37 100m: 1:08.11 36.74

5. ORDÓÑEZ GREBENNIKOVA, Diana 05 C.N. Las Gabias 1:08.77 4,00
50m: 32.09 32.09 100m: 1:08.77 36.68

6. PÉREZ LÓPEZ, Alba 05 C.N. Axarquia 1:09.29 3,00
50m: 32.58 32.58 100m: 1:09.29 36.71

7. BLANCO BLANC, Ornella Ayelen 07 C.N. Axarquia 1:09.99 2,00
50m: 33.33 33.33 100m: 1:09.99 36.66

8. HERNANZ YAÑEZ, Cristina 07 Universidad De Granada 1:10.27 1,00
50m: 32.65 32.65 100m: 1:10.27 37.62

9. LINARES WENG, Sofia Huilong 01 C.N. Churriana 1:12.86 -
50m: 32.46 32.46 100m: 1:12.86 40.40

10. RODRIGUEZ VACA, Andrea 07 C.N. Las Gabias 1:13.14 -
50m: 32.97 32.97 100m: 1:13.14 40.17

11. CÁTEDRA CASTILLO, Lucia 08 C.N. Santo Reino 1:13.51 -
50m: 35.41 35.41 100m: 1:13.51 38.10

12. DÍAZ GUERRA, Paula 06 C.N. Axarquia 1:14.49 -
50m: 35.06 35.06 100m: 1:14.49 39.43

13. GAMIZ ASID, Martina 06 Universidad De Granada 1:15.15 -
50m: 35.44 35.44 100m: 1:15.15 39.71

14. GEIST, Lola 08 C.D. Swim Granada 1:15.48 -
50m: 34.98 34.98 100m: 1:15.48 40.50
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FASE 1 DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA 2021-22 GRANADA
LAS GABIAS, 15/1/2022

Prueba 10, Fem., 100m Mariposa, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

15. PLASENCIA CARRILLO, Inmaculada 08 C.N. Almeria 1:15.96 -
50m: 35.32 35.32 100m: 1:15.96 40.64

16. PLATOV PUENTE, Lucia 06 C.N. Almeria 1:18.50 -
50m: 35.69 35.69 100m: 1:18.50 42.81

17. PEREZ TORRES, Aránzazu 08 C.N. Santo Reino 1:26.45 -
50m: 38.55 38.55 100m: 1:26.45 47.90

18. SALAMY PEÑA, Sophia 05 R.C. Mediterraneo 1:26.59 -
50m: 38.18 38.18 100m: 1:26.59 48.41

19. MALLENCO FERNÁNDEZ, Blanca 08 C.N. Santo Reino 1:36.73 -
50m: 43.17 43.17 100m: 1:36.73 53.56

20. HIDALGO MORALES, Estrella 05 C.D. Swim Granada 1:40.29 -
50m: 44.72 44.72 100m: 1:40.29 55.57

21. PEREZ LUCENA, Maria 04 C.D. Swim Granada 1:47.50 -
50m: 48.27 48.27 100m: 1:47.50 59.23

DSQ TORO GARCIA-MIÑA, Clara 04 R.C. Mediterraneo -
WDR DEL AGUILA MARTIN, Carmen 06 C.N. Churriana -

Prueba 11 Masc., 200m Braza Absoluto Masc.
15/01/2022 - 13:09 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. GARCIA PIMENTEL, Jorge 05 C.N. Churriana 2:22.98 12,00
50m: 32.33 32.33 100m: 1:07.71 35.38 150m: 1:44.20 36.49 200m: 2:22.98 38.78

2. FERNANDEZ PEREZ, Jose Agustin 06 C.D. Swim Granada 2:26.12 7,00
50m: 33.22 33.22 100m: 1:10.08 36.86 150m: 1:47.57 37.49 200m: 2:26.12 38.55

3. VISIEDO PEREIRA, Francisco 04 C.N. Almeria 2:30.10 6,00
50m: 33.21 33.21 100m: 1:10.51 37.30 150m: 1:49.76 39.25 200m: 2:30.10 40.34

4. RUIZ RODRIGUEZ, Abel 99 R.C. Mediterraneo 2:31.12 5,00
50m: 33.06 33.06 100m: 1:10.23 37.17 150m: 1:50.68 40.45 200m: 2:31.12 40.44

5. ALAMINOS PELEGRINA, Nestor 93 C.N. Churriana 2:34.51 4,00
50m: 34.72 34.72 100m: 1:14.37 39.65 150m: 1:54.21 39.84 200m: 2:34.51 40.30

6. RASO PRADOS, Eduardo 05 Universidad De Granada 2:34.91 3,00
50m: 35.60 35.60 100m: 1:15.32 39.72 150m: 1:54.94 39.62 200m: 2:34.91 39.97

7. OLMOS BRACERO, Javier Alejandro 03 C.N. Churriana 2:36.40 2,00
50m: 34.48 34.48 100m: 1:13.84 39.36 150m: 1:54.55 40.71 200m: 2:36.40 41.85

8. FERNANDEZ CABRERA, Juanjo Pelayo06 C.N. Almeria 2:36.42 1,00
50m: 34.45 34.45 100m: 1:13.62 39.17 150m: 1:54.71 41.09 200m: 2:36.42 41.71

9. NURMINEN FERNANDEZ, Alvaro 03 C.N. Las Gabias 2:38.97 -
50m: 36.16 36.16 100m: 1:16.39 40.23 150m: 1:58.02 41.63 200m: 2:38.97 40.95

10. MARTIN LINARES, Miguel 05 Universidad De Granada 2:42.14 -
50m: 35.24 35.24 100m: 1:15.19 39.95 150m: 1:58.74 43.55 200m: 2:42.14 43.40

11. VILELA ORTIZ, Hugo 06 C.N. Axarquia 2:42.70 -
50m: 37.57 37.57 100m: 1:18.61 41.04 150m: 2:00.60 41.99 200m: 2:42.70 42.10

12. GOMEZ MARTIN, Jose Maria 07 R.C. Mediterraneo 2:43.85 -
50m: 37.53 37.53 100m: 1:19.58 42.05 150m: 2:01.51 41.93 200m: 2:43.85 42.34
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FASE 1 DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA 2021-22 GRANADA
LAS GABIAS, 15/1/2022

Prueba 11, Masc., 200m Braza, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

13. ORTEGA SAMANIEGO, Jorge 06 Universidad De Granada 2:50.74 -
50m: 39.83 39.83 100m: 1:24.07 44.24 150m: 2:08.26 44.19 200m: 2:50.74 42.48

14. DEL CORRAL VELASCO, GABRIEL 04 C.N. Axarquia 2:51.18 -
50m: 37.83 37.83 100m: 1:21.47 43.64 150m: 2:05.94 44.47 200m: 2:51.18 45.24

15. VISIEDO PEREIRA, Guillermo 07 C.N. Almeria 2:53.36 -
50m: 39.40 39.40 100m: 1:24.13 44.73 150m: 2:08.13 44.00 200m: 2:53.36 45.23

16. AVILA LANZAS, Ivan 06 C.N. Las Gabias 3:07.33 -
50m: 41.16 41.16 100m: 1:29.49 48.33 150m: 2:18.90 49.41 200m: 3:07.33 48.43

17. LOPE HERNANDEZ, Miguel 07 R.C. Mediterraneo 3:13.27 -
50m: 44.17 44.17 100m: 1:32.50 48.33 150m: 2:22.86 50.36 200m: 3:13.27 50.41

18. FERNANDEZ MEGIAS, David 05 C.D. Swim Granada 3:14.05 -
50m: 42.80 42.80 100m: 1:32.13 49.33 150m: 2:23.45 51.32 200m: 3:14.05 50.60

DSQ VILADÉS LEBLIC, Carlos 06 C.D. Swim Granada -
WDR VILLODRES DE LA TORRE, Álvaro 04 C.N. Santo Reino -

Prueba 12 Fem., 200m Braza Absoluto Fem.
15/01/2022 - 13:20 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. VAZQUEZ RUIZ, Alba 02 C.N. Churriana 2:32.29 12,00
50m: 36.22 36.22 100m: 1:15.82 39.60 150m: 1:54.14 38.32 200m: 2:32.29 38.15

2. AGUDO DOMINGUEZ, Paula 06 Universidad De Granada 2:33.66 7,00
50m: 36.48 36.48 100m: 1:15.54 39.06 150m: 1:54.44 38.90 200m: 2:33.66 39.22

